



Szp-241/ZP-093/819/2023

Wrocław, dnia 30.11.2023 r.

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „Dostawa wkładów do wstrzykiwaczy.”,

Pytanie nr 1 dotyczy załącznika nr 1.2 do SWZ - pakiet nr 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w pakiecie nr 2 zestaw o składzie:

1 x wkład 115 ml, 1 x wkład 65 ml, 2 x złącze szybkiego napełniania typu J, 1 x złącze Y o długości 250 cm z zastawką antyzwrotną, 2 x ostrze spike?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 2 dotyczy pakietu nr 2

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający oczekuje w pakiecie nr 2 zestawu wkładów do systemu Medrad Spectris Solaris.

Wykonawca zwraca się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie do ofertowania w pakiecie 2 zestawu wkładów do systemu Medrad Solaris, w skład którego wchodzi łącznik z trójnikiem Y.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 3 dotyczy pakietu nr 1

Wykonawca zwraca się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie do ofertowania w pakiecie 1 zestawu wkładów do systemu Optistar Elite, w skład którego wchodzi łącznik z trójnikiem zawierający 2 zastawki antyzwrotne.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

Z-ca Kierownika Działu
Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych

mgr inż. Jacek Baraszk

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

REFERENT
ds. Zamówień Publicznych

Małgorzata Cierpka